

## CONPHARM AB (publ) DELÅRSRAPPORT JANUARI- JUNI 2005.

### VERKSAMHETEN

**Reumacon.** Meda AB ansvarar för att genomföra de studier som skall ligga till grund för en kommande registrering av Reumacon. Kompletterande kliniska studier (s.k. fas-3 studier) skall genomföras innan registreringsansökan lämnas in till myndigheten. Dessa studier kan starta först när ytterligare data genererats som bekräftar substansens säkerhet. Meda arbetar nu, tillsammans med extern expertis, med att försöka lösa de tekniska problem som fördröjer starten av den planerade säkerhetsstudien. Bedömningen är att information om lämplig metod för att komma vidare med denna studie skall föreligga under första kvartalet av 2006.

**Försäljning.** Intäkterna under första halvåret består av royalty av försäljningen av Wartec och Podofilox samt en engångsintäkt för överlåtande av marknadsrättigheterna av Reumacon i Israel till Meda AB.

Försäljningen av Podofilox i USA och därmed också Conpharms royaltyintäkter ökade under andra kvartalet jämfört med årets första kvartal.

Målsättningen är att kunna balansera verksamhetens kostnader med intäkterna av försäljningen av Wartec och Podofilox till dess att Reumacon blir registrerat.

**Aktieposter.** För närvarande består en aktiepost av Conpharms A respektive B aktier av 200 aktier. *Styrelsen har beslutat att per den 1/1 2006 höja antal aktier i en aktiepost till 2000 aktier av båda aktieslagen.*

### OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Rörelseintäkten under årets sex första månader uppgick till 1,1 MSEK (754 TSEK motsvarande period år 2004).

Resultatet efter avskrivningar och finansiella poster blev en vinst om 281 TSEK (-79 TSEK).

Uppsala 23 augusti 2005

Styrelsen

Kontakt: Claes Handin, VD

Tel: 08-54067966

Mobil: 0708-613400

Mail: [claeshandin@telia.com](mailto:claeshandin@telia.com)

*Rapporten har inte granskats av bolagets revisor*

	Helår <u>2004</u>	Perioden januari – juni	
		<u>2004</u>	<u>2005</u>
<b>Resultatposter (TSEK)</b>			
Nettointäkter	2 366	754	1 100
Kostnad för sålda varor	<u>-796</u>	<u>-161</u>	<u>--</u>
Bruttoresultat	1 570	593	1 100
Övriga kostnader	<u>-1 377</u>	<u>-745</u>	<u>-822</u>
<b>Resultat före avskrivningar</b>	<b>193</b>	<b>-152</b>	<b>278</b>
Avskrivningar/Nedskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter avskrivningar</b>	<b>193</b>	<b>-152</b>	<b>278</b>
Finansiella intäkter/kostnader	<u>14</u>	<u>73</u>	<u>3</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>207</b>	<b>-79</b>	<b>281</b>
Skatt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat</b>	<b>207</b>	<b>-79</b>	<b>281</b>
<b>Balansposter (TSEK)</b>			
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Varulager	600	1 059	600
Kortfristiga fordringar	786	588	519
Kortfristiga placeringar	1 000	1 000	2 000
Kassa och Bank	<u>1 577</u>	<u>973</u>	<u>962</u>
<b>Sa omsättningstillgångar</b>	<b>3 963</b>	<b>3 620</b>	<b>4 081</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>3 963</b>	<b>3 620</b>	<b>4 081</b>
Eget kapital	3 626	3 339	3 906
Kortfristiga skulder	<u>337</u>	<u>281</u>	<u>175</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>3 963</b>	<b>3 620</b>	<b>4 081</b>
<b>Kassaflödesanalys(TSEK)</b>			
Tillförda medel från löpande verksamheten	207	-79	281
Förändring av rörelsekapital	<u>324</u>	<u>6</u>	<u>104</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamh.</b>	<b>531</b>	<b>-73</b>	<b>385</b>
Kassaflöde investeringsverksamheten	--	---	--
Kassaflöde finansieringsverksamheten	<u>-1 000</u>	<u>--</u>	<u>--</u>
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>-469</b>	<b>-73</b>	<b>385</b>

	<u>Helår</u> <u>2004</u>	<u>Perioden januari – juni</u> <u>2004</u> <u>2005</u>	
<b>Nyckeltal</b>			
Antal aktier (tusental)	11 285	11 285	11 285
Antal anställda	1	1	1
Resultat per aktie (kr)	0,02	-0,01	0,02
Eget kapital per aktie (kr)	0,32	0,30	0,35
Soliditet (%)	91,5	92,2	95,71
<b>Eget Kapital</b>			
<b>Ingående eget kapital</b>	<b>3 418</b>	<b>3 418</b>	<b>3 625</b>
Periodens resultat	<u>207</u>	<u>-79</u>	<u>281</u>
<b>Utgående eget kapital</b>	<b>3 625</b>	<b>3 339</b>	<b>3 906</b>